
Назив на стока-

Производ
Артикал ИД

Продажна цена со 

ДДВ
Единечна цена Опис на стока Достапност во продажен објект Редовна цена

1.CI-ФИТ 2060 140 ден пар. ФИТ Спринг ДА 140 ден - - -

1.CI-ФИТ 2045 140 ден пар. ФИТ Регулар Скај ДА 140 ден - - -

1.CI-ФИТ 2040 140 ден пар. ФИТ Регулар ДА 140 ден - - -

1.CI-ФИТ 2050 140 ден пар. ФИТ Марине ДА 140 ден - - -

1.CI-ФИТ 2055 140 ден пар. ФИТ Виола ДА 140 ден - - -

1.CI-ТЕРЕА 3120 160 ден пар. Тереа Тиркиз ДА 160 ден - - -

1.CI-ТЕРЕА 3220 160 ден пар. Тереа Тик ДА 160 ден - - -

1.CI-ТЕРЕА 3160 160 ден пар. Тереа Силвер ДА 160 ден - - -

1.CI-ТЕРЕА 3150 160 ден пар. Тереа Сиена ДА 160 ден - - -

1.CI-ТЕРЕА 3190 160 ден пар. Тереа Самер Вејв ДА 160 ден - - -

1.CI-ТЕРЕА 3210 160 ден пар. Тереа Сакура Вејв ДА 160 ден - - -

1.CI-ТЕРЕА 3170 160 ден пар. Тереа Расет ДА 160 ден - - -

1.CI-ТЕРЕА 3180 160 ден пар. Тереа Пурпл Вејв ДА 160 ден - - -

1.CI-ТЕРЕА 3200 160 ден пар. Тереа Оасис Перл ДА 160 ден - - -

1.CI-ТЕРЕА 3130 160 ден пар. Тереа Јелоу ДА 160 ден - - -

1.CI-ТЕРЕА 3140 160 ден пар. Тереа Бронз ДА 160 ден - - -

1.CI-ТЕРЕА 3230 160 ден пар. Тереа Беж ДА 160 ден - - -

1.CI-ТЕРЕА 3110 160 ден пар. Тереа Амбер ДА 160 ден - - -

1.CI-ДЕЛИА 3600 140 ден пар. Делиа Класик Ред ДА 140 ден - - -

1.CI-ДЕЛИА 3620 140 ден пар. Делиа Класик Грин ДА 140 ден - - -

1.CI-ДЕЛИА 3610 140 ден пар. Делиа Класик Голд ДА 140 ден - - -

1.CI-ХЕЕТС 2111 160 ден пар. Хеетс Амбер Селекшн ДА 160 ден - - -

1.CI-ХЕЕТС 2121 160 ден пар. Хеетс Тиркиз Селекшн ДА 160 ден - - -

1.CI-ХЕЕТС 2131 160 ден пар. Хеетс Јелоу Селекшн ДА 160 ден - - -

1.CI-ХЕЕТС 2141 160 ден пар. Хеетс Бронз Селекшн ДА 160 ден - - -

1.CI-ХЕЕТС 2151 160 ден пар. Хеетс Сиена Селекшн ДА 160 ден - - -

1.CI-ХЕЕТС 2160 160 ден пар. Хеетс Силвер Селекшн ДА 160 ден - - -

1.CI-ХЕЕТС 2170 160 ден пар. Хеетс Расет Селекшн ДА 160 ден - - -

1.CI-ХЕЕТС 2175 160 ден пар. Хеетс Пурпл Вејв ДА 160 ден - - -

Промотивна или попустна цена


